MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, n° 304, Centro, Barra do Turvo – SP, CEP: 11.955-000

CNPJ: 46.634.317/0001-80 Fone: (15) 35789444 E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO CURRICULAR Nº 01/2020

 O Prefeito do Município de Barra do Turvo/SP, JEFFERSON LUIZ MARTINS e a Comissão do
Processo Seletivo Curricular, nomeada por força da Portaria nº 116/2020, no uso de suas atribuições legais,
fazem saber a todos que, tendo transcorrido os prazos legais, fica HOMOLOGADO os empregos
temporários colocados à disposição em edital, do Processo Seletivo Curricular nº 01/2020 para o cargo de
Médico, com Resultado Final divulgado nos termos do Anexo Único deste Edital.

Barra do Turvo, 06 de julho de 2020.

JEFFERSON LUIZ MARTINS
Prefeito Municipal

KASSIANA DE OLIVEIRA LARA
Presidente da Comissão

LIDIANE FERREIRA RODRIGUES LEANDRO
Membro

ANA PAULA MARQUES DA SILVA GONÇALVES
Membro

MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, n° 304, Centro, Barra do Turvo – SP, CEP: 11.955-000

CNPJ: 46.634.317/0001-80 Fone: (15) 35789444 E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO CURRICULAR Nº 01/2020

Jefferson Luiz Martins, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, TORNA

PÚBLICO, sob supervisão da Comissão nomeada por meio da Portaria nº 116, de 09 de junho de 2020, a
lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Curricular 01/2020, para o Cargo de Médico.

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO

1º VITOR ARTUR MAROCHI MUSIAL  12,5

Barra do Turvo, 06 de julho de 2020.

JEFFERSON LUIZ MARTINS
Prefeito Municipal

KASSIANA DE OLIVEIRA LARA
Presidente da Comissão

LIDIANE FERREIRA RODRIGUES LEANDRO
Membro

ANA PAULA MARQUES DA SILVA GONÇALVES
Membro

MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, n° 304, Centro, Barra do Turvo – SP, CEP: 11.955-000

CNPJ: 46.634.317/0001-80 Fone: (15) 35789444 E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br